
RD- opakované dodávky kynologických potřeb 20 17 - 2018

r rf ' l :.' l"I : f
, t l .'

č.j.

Rámcová dohoda
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

a dále podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I.
Smluvní strany

Dodavatel
Název: GAPPAY s.r.o.
Se sídlem: Olomoucká 134, 747 57 Slavkov
Zastoupený(á): MUDr. jiří Tichý, jednatel
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: KB Opava
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3835
osoba oprávněná jednat ve věcech této rámcové dohody:
pracovní kontakt: Petr Moša
telefon:
e-mail:

Odběratel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje,
se sídlem Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje
IČO: 7
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky
kynologických potřeb 2017 - 2018 (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze č. l, která
tvoří nedílnou součást této dohody, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského
kraje, České Budějovice, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l. Dodavatel je povinen dodávat smluvené zboží po celou dobu platnosti dohody,
a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovědného pracovníka odběratele.
2. Dodavatel je povinen dodávat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.
3. O dodávce zboží je dodavatel povinen infoimovat odpovědnou osobu odběratele (p. Irena
Tomková tel.: 974 224 569 nebo Be. Erika Jirásková tel.: 725 046 948) nejpozději do 48
hodin před uskutečněním dodávky.

:
i
P

,

l



RD- opakované dodávky kynologických potřeb 2017 - 20 18 č.j. K

IV.
Místo plnění

l. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad OSM - OMTZ,
Plavská 2, České Budějovice.

V.
Specifikace zboží a cena

l. Specifikace, jednotková a celková cena jsou uvedeny v příloze Č. 1, která je nedílnou
součástí dohody.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s odběrem zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do
místa plnění, apod.). '
3. Dohodnutá jednotková cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti dohody.

VI.
Platební podmínky

l. Dodavatel je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dílčího plnění
a po potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele na dodacím listu.
2. Stanovená cena zboží bude odběratelem hrazena bankovním převodem vždy do 14
kalendářních dnů od doručení faktury. Součástí faktury bude vždy kopie dodacího listu.
Faktury budou zasílány ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje, Odbor správy majetku - oddělení materiálně technického
zabezpeČení, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice.
Faktura musí být dodavatelem vždy viditelně označena jednacím číslem odběi°atele:
,,KRPC-140603/ČJ-2017-0200VO-VZJ".
3. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
4. Odběratel je oprávllěn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostí.
5. Faktura se považuje za proplacenou okainžikem odepsání fakturované částky z účtu
odběratele ve prospěch účtu dodavatele. Zálohu na zboží odběratel neposkytuje.

VII.
Odpovědnost za vady

l. Dodavatel je povinen dodávat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, tak jak je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. Zboží musí být dodáváno nové, v originálníin balení
výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží odběratelem.
Případné vady zboží v záruční lhůtě je odběratel povinen bez zbytečného odkladu písemně
reklamovat u dodavatele.
3. Dodavatel se zavazuje na své náklady odstranit jím uznané reklamované vady a to ve lhůtě
do tří pracovních dnů od doručení reklamace odběratele. Náhrada případné škody tímto není
dotčena.
4. Dodavatel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit odběrateli smluvní
pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou
smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

2



RD- opakované dodávky kynologických potřeb 2017 - 20 18 č.j.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Dodavatel je povinen dodávat zboží v originálních obalech výrobce a nepoškozené.
2. Odběratel nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dodavatele a potvrzením dokladu
o převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele.
3. Dodavatel je povinen dodávat po celou dobu platnosti dohody všechny druhy zboží
uvedené v příloze Č. l dohody a to v objemu dle aktuální potřeby odběratele.
4. Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce - příloze č. 1 dohody, je pouze
předpokládaný objem plnění za dobu trvání dohody. Skutečný objem plnění se může
na základě aktuálních potřeb odběratele měnit.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Odběratel je oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši l % z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodacích lhůt podle
čI III.
2. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 1 % z fakturované částky
včetně DPH za každý den prodlení odběratele s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
4. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Platnost a úČinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná
dnem uveřejnění v registru smluv. Vklad do registru smluv provede odběratel.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. prosince 2018.

XI.
Další ujednání

1. V otázkách a vztazích touto dohodou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona o zadávání veřejných zakázek.
2. Odběratel si vyhrazuje právo, nebudou-li plněny dodací lhůty dle článku III a další
náležitosti uvedené v této dohodě, odstoupit od dohody.
3. Odběratel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, Že:
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) dodavatel vstoupí do likvidace.
4. Dodavatel je oprávnčn odstoupit od plnění dohody, pokud je odběratel v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
6. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v dohodě včetně ceny zboží.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody budou
řešeny smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými
soudy.
8. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odběratele oprávněn postoupit práva
a povinnosti této dohody na třetí osobu.
9. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí zrněny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku.

3



RD- opakované dodávky kynologických potřeb 2017 - 2018 Č,j.

10. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými očíslovanými dodatky k této dohodě.
11. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel a tři
odběratel.
12. Smluvní strany prohlašují, Že dohodu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné
vůle.

Přílohy: Příloha č. l: Specifikace a ceny zboží 5 stran

Dodavatel Odběratel

V Slavkově

dne· 4° ·g¶:'
(^ "CMUD2ji Tichý

v Českých Budějovicích

,fO dO, 'o/'7—
dne·

náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JihočeskéhO klaj¢ ' ,
b , , -

r . . '

l

· : '
0

r ·

. . , .. . .

,

%:.':í' C"")
Q?j y"""";É:F,"i

~~~

4



Příloha c. 1 k FlO - Specifikace požadovaného zboží naceněnf kyno og"cký materiál ' . č.j.: K I
Česká republika - Krajské ředlteIsNi policie jjhoče$kého kraje, Lannwa193/26, české Budějovice, 370 74

č . , MJ předpokládané cena za MJ cena za MJ VC. cena m předpokládané cena m předpokládanéP- - Sµecďikace množství MJ bez DPH (KČ] DPH [KČ] množsM bez dph [ke] mnôžsnnvč. DPH [Kčj

1 stopcvaci vodRko 5 m, popmh ks 5 90,910 . 110,00 454,55 550,01
2 Stopovací vodítko 10 m, popruh ks 5 132,230 160,00 661,15 799,99
3 Stopovací vQditko 5 m, šňůra pr. 6 mm ks 5 99,170 120,00 495,85 599,98
4 Stopovací vodítko IQ m, šňůra pr. 6 mm ks 5 140,500 170,01 702,50 850,03
5 St¶joväcÍ vodWco 5 m, šňůra pr. 8 mm ks 5 148,760 180,00 743,80 900,00
6 Stopovací vodítko 10 m, šňůra pr. 8 mm 5 206,610 250,00 1 033,05 1 249,99
7 Stopovací vodítko pogumované 5 m ks 5 198,350 240,00 991,75 1 200,02
a Stopovací vodítko pogumované 10 m ks 5 247,930 300,00 1 239,65 1 499,98
9 Stopovací postroj - horní vedení ks 2 355,370 430,00 710,74 860,00
10 Stopovaci postroj - spodní vedeni les 2 322,310 390,00 644,62 779,99
11 Zpomalovač na stopovací postroj ks 2 99,170 120,00 198,34 239,93
12 Předměty stopa - sada (kůže, textil. dřevo) ks 5 28,930 35,01 144,65 175,03
13 Předmět- kapsa- pro mladé psy ks 5 24,790 30,00 123,95 149,98
14 Cedulka na stopy " ks 5 107,440 130,00 537,20 650,01
15 Br2šňä na pamlsky s páskem ks 5 264,460 320,00 1 322,30 1 599,98
16 Pešek ring. látka 4 x 22 cm ks 2 570,250 690,00 1 140,50 1 380,01
'17 Balónek 6,8 cm s poutkem a magnetem ks 5 512,396 620,00 2 561,98 3 100,00
18 vodítko kožené, 15 mm, poutko ks 5 206,610 250,00 1 033,05 1 249,99
19 Vodítko kožené, 15 mm, délka 120 cm ks 5 256,200 310,00 1 281,00 1 550,01
20 Vcjditko kožené, 15 mm, délka 170 cm Ks 5 289,260 350,00 1 446,30 1 750,02
21 Vodítko kožené double - lx háková karabina ks 5 421,490 510,00 2 107.45 2 550,01
22 Vodítko pleteně, průměr 12 mm, délka 30 cm , ks 5 74,380 90,00 371,90 450,00
23 Vodilko pleteně, průměr 12 mm, délka BIJ cm ks 5 86,780 105,00 433,90 525,02
24 Vodítko pletené, průměr ]2 mm, délka 120 cm ks 5 99,170 120,00 495,85 599,98
25 Vodítko pletené, průměr 12 mm, délka 170 cm ks 5 107,440 130,00 537,20 650,01
26 vQditka pletené, průměr 12 mm, délka 400 cm ks 5 214,380 260,00 1 074,40 1 300,02
27 Vodítko na poslušnost bez poutka . ks 5 61,980 75,00 309,90 374,98
28 Vodítko na poslušnost s poutkem ks 5 61,980 75,00 309,90 374,98
29 VQdítke na poslušnost Š. E mm, 80 cm ks 5 70,250 85,00 351,25 425,01
30 Vodítko pletené pleché, š. 18 mm, 150 cm ks 5 123,970 150,00 619,85 750,02
31 Vodítko pletené ploché, š. 12 mm, 150 cm ks 5 82,640 99,99 413,20 499,97
32 VQditkQ pletené DOUBLE š. 18 mm, 200 cm - ks 5 165,290 200,00 826,45 1 000,00
33 VodÍtko pletené ploché, š. 12 mm, délka 400 cm ks 5 198,350 240,00 991,75 1 200,02
34 Vodítko pogumované 20 mm, délka 100 cm ks 5 123,970 150,00 619,65 750,02
35 Vodítko pogumované 20 mm, délka 150 cm ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97
36 Vodítko pogumované 20 mm, délka 400 cm ks 5 231,400 279,99 1 157,00 1 399,97
37 obojek stahovací lanko ks 5 107,440 130,00 537,20 650,01
:38 Qbcjek silonový s úchytem, černý, max. 63 cm ks 5 239,570 290,00 1 198,35 1 450,00
39 Reflexní sikjnový Qljojek 40 cm ks 5 247,930 300,00 1 239,65 1 499,98
40 Obojek kožený s úchytem, černý - VELKÝ ks 5 347,110 420,00 1 735,55 2 100,02
41 Obojek Kožený s úchytem, černý - MALÝ ks 5 230,990 340,00 1 404,95 1 699,99

. 42 obojek kožený, max. 60 cm ks 5 123,970 150,00 619,85 750,02
43 SvÍticí obojek 65 cm, oranžový ks 5 280,990 340,00 1 404,95 1 699,99
44 hs obojek, chrom, dlouhý článek, délka 46 cm ks 5 99,170 120,00 495,85 599,98
45 hs Obojek, chrom, dlouhý článek, délka 50 cm ks 5 107,440 130,00 537,20 650,01
46 ks obojek, chrom, dlouhý článek, délka 54 cm ks 5 132,230 160,00 661,15 799,99
47 hs obojek, chrom, dlouhý článek délka 59 cm ks 5 140,500 170,01 702,50 850,03
48 hs obojek, chrom, dlouhý článek délka 63 cm ks ' 5 148,760 180,00 743,80 300,00
49 hs obojek, chrom, dlouhý článek, délka 67 cm ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97
so hs obojek, žlutý kov, dlouhý článek, délka 54 cm ks s 140,500 170,01 702,50 850,03
51 hs obojek, žlutý kov, dlouhý článek, délka 63 cm ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97
52 hs žlutý kov, dlouhý článek délka 69 cm ks 5 173,550 210,00 867,75 1 049,98



" - 7 MJ předpoľdádané cena za MJ cena za MJ VC. cena za předpokládané cena za předpokládanéP- "· Specdi eace množství Mj bez DPH [KČ] DPH [KČ] množství bez DPH m množství VC. DPH [KČ]

53 hs obojek, ehmm, krátký článek délka 45 cm ks S 115,700 140,00 578,50 699,99
54 hs Obojek, chrom, krátký článek délka 50 cm ks 5 140,500 170,01 702,50 850,03
55 fis obojek, chrom, krátký článek délka 55 cm ks 5 148,760 180,00 743,80 900,00
56 ks obojek, chrom, krátký článek délka 60 cm ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97
57 HS Obojek, chrom, krátký článek délka 65 cm ks 5 165,290 200,00 826,45 1 000,00
58 HS Clbc]ek ovál, chrom, krátký článek délka 70 cm ks 5 173,550 210,00 867,75 1 049,98
59 hs obojek chrom, střední článek délka 50 cm ks 5 123,970 150,00 619,85 750,02
60 hs obojek chrám, střední aánek, délka 55 cm ks 5 · 132,230 160,00 661,15 799,99
61 hs obojek chrom, střední äánek, délka 60 cm ks 5 148,760 180,00 743,80 900,00
62 hs obojek chrom, střední článek, délka 65 cm ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97
63 hs obojek NEREZ krátký článek, délka 30 cm · ks 5 132,230 160,00 661,15 799,99
64 ks obojek nerez, krátký článek, délka 35 cm ks 5 140,500 170,01 702,50 850,03
65 fis obojek nerez, krá% článek, Cělka 4q cm ks 5 148,760 180,00 743,80 900,00
66 hs obojek nerez, krátký článek, délka 45 cm ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97
67 hs obojek NEREZ krátký článek, délka 50 cm ks 5 173,550 210,00 867,75 1 049,98
68 ks obojek NEREZ krátký článek, délka 55 cm ks 5 181,820 220,00 909,10 1 100.01
69 HS Qboiek NEREZ, Krátký článek, délka 60 cm ks 5 190,080 230,00 950,40 1 149,98
70 hs obojek nerez, krátký článek, délka 65 cm ks 5 198,350 24(1,00 991,75 1 200,02
71 HS Obojek nerez, dlouhý článek, délka 54 cm ks 5 264,460 320,00 1 322,30 1 599,98
72 HS obojek NEREZ dlouhý článek, délka 59 cm ks 5 272,730 330.00 1 363,65 1 650,02
73 hs obojek nerez dlouhý článek, délka 63 cm ks 5 289,260 350,00 1 446,30 1 750,02
74 hs obojek NEREZ dlouhý článek, délka 67 cm ks 5 305,790 370,01 1 528,95 l 850,03
75 fis obojek nerez, střední článek, délka so cm ks 5 223,140 270,00 1 115,70 1 350,00
76 PiS obojek nerez, střední článek, délka 55 cm ks 5 231,400 279,99 1 157,00 1 399,97
77 FIS obojek NEREZ střední článek, délka 61 cm ks 5 239,670 290,00 l 198,35 1 450,00
713 HS obojek nerez, střední článek, délka 67 cm ks 5 256,200 310,00 1 281,00 1 550,01
79 hs obojek nerez, střední článek, délka 72 cm ks 5 272,730 330,00 1 363,65 l 650,02
bd hs obojek nerez, dlouhý článek, délka 54 cm ks 5 190,080 230,00 950,40 1 149,98
81 hs obojek nerez, dlouhý článek, délka 58 cm ks 5 198,350 240,00 991,75 1 200,02
82 hs obojek NEREZ dlouhý článek, délka 62 cm ks 5 206,610 250,00 1 033,05 1 249,99
83 hs obojek černý NEREZ, střední čľánelc délka 50 cm ks 5 239,670 290,00 1 198,35 1 450,00
84 hs obojek černý NEREZ, sttédni článek délka 55 cm ks 5 256,200 310,00 1 281,00 1 550,01
65 hs obojek černý NEREZ, střednŕčlánek, délka 61 cm ks 5 272,730 330,00 1 363,65 1 650,02
86 hs obojek černý NEREZ, střední článek délka 67 cm ks 5 289,260 350,00 1 446,30 1 750,02
87 hs Qbcjek ostnatý velký ks s 322,310 390,00 1 611,55 1 949,98
8(3 HS Osten náhradní - velký ks 5 37,190 45,00 , 185,95 225,00
89 hs obojek ostnatý - malý ks 5 355,370 430,00 1 776,85 2 149,99
go hs obojek ostnatý - malý s karabinou ks 5 404,960 490,00 2 024,80 2 450,01
91 HS Osten náhradní- may ks 5 33,060 40,00 165,30 200,01
92 Kryt na malý hs ostnatý obojek ks 5 173,550 210,00 867,75 1 049,98
93 Ě-lS Obojek ostnatý mini s Karabinkou ks 5 396,690 479,9S 1 983,45 2 399,97
94 l-iS obojek ostnatý -s karabinou a kroužky ks 5 421,490 510,00 2 107,45 2 550,01
95 Kryt na eľe'«r. obojek ks 5 115,700 140,00 578,50 699,99
96 Balónek průměr5 cm, šňůrka 50 cm ks 5 74,380 90,O¶ 371,90 450,00
97 Balónek průměr 5 cm, šňůrka 100 cm ks 5 82,640 99,99j 413,20 499,97
98 Balónek průměr 6 cm, s poutkem ks 5 115,700 140,00| 578,50 699,99
99 Balónek průměr 6 cm, šňůrka 50 cm ks 5 107,440 130,00| 537,20 650,01
100 Balónek průměr 6 cm s kroužkem šňůrka 50 cm ks 5 123,970 150,OO| 619,85 750,02
101 Balónek průměr 6 cm, šňůrka 100 cm ks 5 115,700 140,00 578,50 699,99
102 Balónek velký, plný, šňůrka 50 cm ks 5 148,760 180,0c 743,80 900,00
103 Balónek průměr7 cm, šňůrka 50 cm ks 5 115,700 140,00 578,50 699,99
104 Balónek průměr7 cm, šňůrka 100 cm ks 5 123,970 150,00 519,85 750,02
lOS Balónek Nam kostky, šňůrka 50 cm ks 5 99,170 120,00| 495,85 599,98
106 Náhradní šňůrka k balónku - 50 cm ks 5 16,530 20,00j 82,65 100,01
107 Náhradní šňůrka k tjalónňj - 100 cm ks 5 24,790 30,00 123,95 149,98
108 Pešek šitý, juta, 3x25 cm bez poutka ks 2 57,850 70,00 115,70 140,00



.
- . MJ předpokládané cena za MJ cena za MJ VC. cena za předpokládané c2ňá za předpokládané, P. c. Specďikace množství MJ bez DPH [KČ] DPH [KČ] mnažstvibez DPH [Kč] množství vC. DPH [Ká

109 pešek šitý, juta, 3x25 cm s poutkem ks 2 74,380 90,00 148,76 180,00
110 Pešek šitý, juta, áx25 cm bez poutka ks 2 78,510 95,00 157,02 189,99
111 Pešek šitý, juta, 5x25 cm s poutkem ks 2 90,910 110,00 181,82 220,00
112 pešek kožený 3x25 cm, s 1 poutkem ks 2 90,910 110,'00 181,82 220,00
113 Pešek kožený 3x25 cm, se 2 poutky ks 2 99,170 120,00 198,34 239,99
114 Pešek kažený 5x25 cm, s 1 poutkem ks 2 107,440 130,00 214,88 260,00
115 Pešek kožený 5x25 cm, se 2 poutky Ks 2 115,700 140,00 231,40 279,99
116 Srolovaná kůže (Nrdá) 3X25 cm, 2 poutka ks 5 140,500 170,01 702,50 850,03
117 Srolovaná kůže (měkká) 3x25 cm, 2 poutka ks 5 132,230 160,00 661,15 799,99
118 Pešek z ring. látky,3x25 cm, šitý, 2 poutka- černý ks 2 132,230 160,00 264,46 320,00
119 Pešek z ring. látky, 5x25 cm, šitý, 2 poutka- černý ks 2 148,76(1 180,00 297,52 360,00
120 Pešek z ring. látky MIX (I ks) 2 66,120 80,01 132,24 160,01
121 Pešek z ring. látky,3x30 cm, se šňůrkou ks 2 107,440 130,00 214,88 260,00
122 Balón z ring. látky, s poutkem - černý ks 5 322,310 390,00 1 611,55 1 949,98
123 Balón z ring. látky, s poutkem - červený Ks 5 322,310 390,00 1 611,55 1 949,98
124 Pešek z ringové látky - 1 poutko - BABY ks 2 223,140 270,00 446,28 540,00
125 Pešek z ňngavé látky - 3 poutka - baby || - černý ks 2 247,930 300,00 495,86 599,99
126 Kapsa na pamlsky ks 5 132,230 160,00 661,15 799,99
127 Kapsa na pam8W stähQväcí ks 5 157,020 189,99 7135,10 949,97
128 Aport dřevěný 0,25 kg ks 5 99170 120,00 495,85 599,96
129 Aport dřevěný 0,65 kg ks . 5 206,610 250,00 1 033,05 1 249,99
130 Aport dřevěný tréninkový - střed 8 cm, 0,65 kg Ks 5 206,610 250,(10 1 033,05 1 249,99
131 Aport dřevěný 1 kg ks 5 231,400 279,99 1 157,00 1 399,97
132 ApQřt dřevěný 2 kg ks 5 314,050 380,00 1 570,25 1 900,00
133 Aport dřevěný tréninkový - střed 8 cm, 2 kg ks 5 314,050 380,00 1 570,25 1 900,00
134 Apcrt tréninkový, montovatelný ks 5 314,050 380,00 1 570,25 1 900,00
135 výměnný střed - juta ks 5 53,720 65,00 268,60 325.01
136 výměnný střed - guma ks 5 53,720 65,00 268,60 325,01
137 výměnný střed - dřevo ks 5 41,320 50,00 206,60 249,99
138 výměnný střed - plast ks 5 53,720 65,00 268,60 325,01
139 výměnný střed - silon ks 5 74,380 90,00 371,90 450,00
140 Aport magnetický - dřevo - KOMPLET ks 5 330,580 400,00 1 652,90 2 000,01
141 Aport magnetický - dřevo - HLAVICE SE STREDEM ks 5 148,760 180,00 743,äO 900,00
142 ApQřt magnetický - silon · KOMPLET ks 5 413,220 500,00 2 066,10 2 499,98
143 Aport magnetický - silon - HLAVICE SE STŘEDEM kS 5 231,400 279,99 1 157,00 1 399,97
144 Náhradní hlavice k magnetickému aportu ks 5 181,820 220,00 909,10 1 100,01
145 Střed se šňůrkou - silQň ks 5 115,700 140,00 578,50 699,99
146 Překážka dřevěná, 1 m ks l 2314,050 2 800,00 2 314,05 2 800,(JO
147 obihací tyč ks 5 81,820 99,00 409,10 495,01
148 Klinový pešek měkký, juta- 3 uši ks 2 471,070 569,99 942,14 1 139,99
149 Klínový pešek tvrdý, juta - 3 uši ks 2 471,070 569,99 942,14 1 139.99
150 Khnový pešek z ringové látky pro štěňata - 3 poutka, černý ks 2 413,220 500,00 826,44 999,99
151 Klinový pešek z ringové látky pro štěňata - 3 poutka, červený ks 2 413,220 500,00 826,44 999,99

. 152 Klímvý pešek TRIO Ks 2 760,330 920,00 1 520,66 1 840,00
153 Pešek šitý, juta, 5x50 cm, 2 poutka ks 2 148,760 180,00 297,52 360,00
154 Pešek šitý, juta 7x50 cm, 2 poutka ks 2 181,820 220,00 363,54 440,00
155 Pešek šitý, juta, 7x5(j cm, 2 poutka, měkký ks 2 206,610 250,00 413,22 500,00
156 Pešek šitý, juta, 9x50 cm, 2 poutka ks 2 214,880 260,00 429,76 520,01
157 Kůže s poutkem - velká ks 5 363,640 440,00 1 818,20 2 200,02
158 Kůž? s poutkem - malá ks 5 206,610 250,00 1 033,05 1 249,99
159 Kůže pro štěňata ks 5 90,910 110,00 454,55 550,01
160 Rukáv mp 2 ks 2 1479,340 1 790,00 2 958,68 3 580,00
161 Rukáv MP 2 soŕt, měkký ks 2 1479,340 l 790,00 2 958,68 3 580,00
162 Návlek na rukáv pro dospělé psy Ks 2 429,750 520,00 859,50 1 040,00
163 Návlek na rukáv pro dospělé psy, s plastem ks 2 512,400 620,00 1 024,80 1 240,01
164 Návlek na rukáv pro dospělé psy, s poutkem ks 2 438,020 530,00 876,04 1 060,01



- . MJ předpoldádené cena za MJ cena za MJ VC. cena za předpdcládané CM7ä za předpokládanép. c. spec|mce množství MJ bzz DPH [KČ] DPH [KČ] množství bez DPH [Kč] množství vá DPH tm

165 Návlek (měkký) na rukáv LIGHT, s poutkem ks 2 487,600 590,00 975,20 1 179,99
166 Rukáv pro dosp. psy, levý - normál ks 2 2355,370 2 850,00 4 710,74 5 700,00
167 Rukáv pro dosp. psy, pravý - normál ks 2 2355,370 2 850,00 4 710,74 5 700,00
168 Rukáv pro dosp. psy, levý - extra velký k 2 2388,430 2 890,00 4 776,86 5 7bq,go
169 Rukáv pro dosp. psy, levý - zkrácený ks 2 2355,370 2 850,00 4 710,74 5 700,00
170 Rukáv !JGHT· levý ks 2 1942,150 2 350,00 3 884,30 4 700.00
171 Rukáv LIGHT- pravý ks 5 1942,150 2 350,00 g 710,75 11 750,01
172 Rúkáv HILL- levý; bez prolisu ks 2 2355,370 2 850,00 4 710,74 5 700,00
173 Rukáv HILL- pravý; bez prolisu ks 2 2355,370 2 850,00 4 710,74 5 700,00
174 Rukáv JUMBO ks 5 12SQ,990 1 550,00 6 404,95 7 749,99
175 Rukáv HOPPER pm ml. psy - JUTA ks 2 1157,020 1 399.99 2 314,04 2799,99
176 Rukáv FLY-JUTA ks 2 561,980 680,00 1 123,96 1 359,99
177 Rukáv FLY-FIINGO ks 2 619,830 749,99 1 239,66 1 499,99
178 Vrchní díl k rukávu pro mladé psy a štěňata - levý ks 5 570,250 690,00 2 851,25 3 450,01
179 Vrchní díl k rukávu pro mladé psy a štěňata - pravý ks 5 570,250 690,00 2 851,25 3 450,01
180 Návlek na rukáv pro c!Qspělé psy ks 5 429,750 520,00 2 148,75 2 599,99
181 Návlek na rukáv pro dospělé psy -s poutkem ks 5 438,020 530,00 2 190,10 2 650,02
182 Návlek (měkký) na rukáv LIGHT- s poutkem ks 5 487,600 590,00 2 438,00 2 949,98
183 Návlek na rukáv COACH ks 5 330,580 400,00 1 652,90 2 000,01
184 Kalhoty STAR TWO v barvě modro-černé ks 2 2644,630 3 200,00 5 289,26 6 400,00
185 vesta STAR TWO v barvě modro-černé ks 2 1818,180 2 200,00 3 636,36 4 400,00
186 Kalhoty MAGIC - nepromokavé - v barvě čem+stříbmé ks 2 2805,920 :3 400,00 5 619,84 6 800,01
187 vesta MAGIC - nepromokavá -v barvě čemo-stříbrné 2 1900,830 2 300,00 3 801,66 4 600,01
188 Náhradní rukáv k vestě MAGIC, černý ks 2 454,550 550,01 909,10 1 100,01
189 Zástěra pm figuranta- kůže ks 2 1570,250 1 S00,00 3 140,50 3 800,01
190 Zástěra pro figuranta- látka ks 2 991,740 1 200,01 1 983,48 2 400,(11
191 Kabela pro figuranta celočemá Ks 2 619,830 749,99 1 239,66 1 499,99
192 Bič - černý ks 5 264,460 320,00 1 322,30 1 599,98
193 Práskačka K biči - silon Ks 5 57,850 70,00 289,25 349,99
194 Koncovka k práskačce ks 5 10,740 13,00 53,70 84,98
195 Obušek- černý ks 2 264,460 320,00 528,92 639,99
196 Obušek - červený Ks 2 264,460 320,00 528,92 639,99
197 Obušek- žlutý ks 2 264,460 320,00 528,92 639,99
198 Suspenzor- L, XL XXL Ks 5 247,930 300,00 1 239,65 1 499,98
199 Kožený polstrovaný postroj na obranu - pes ks 2 537,190 650,00 1 074,38 1 300,00
200 Kožený pdstrovaný postroj na obranu - pes, s úchytem ks 2 619,830 749,99 1 239,66 1 499,99
201 popruhový postroj na obranu - pes i fena - VELKY ks 2 254,460 320,00 528,92 639,99
202 popruhový postroj na obranu - pes i fena - VELKÝ, s úchytem ks 2 322,310 390,00 644,62 779,99
203 popruhový postroj na obranu - pes i fena - STREDNI ks 2 214,880 260,00 429,76 520,01
204 popruhový postroj na cbranu - pes i fena - VELKY ks 2 380,165 460,00 760,33 920,00
205 Kožený vytloukaci náhubek- Německý ovčák ks 2 1239,670 1 500,00 2 479,34 3 000,00
206 Kcžený vytloukací náhubek- Belgický ovčák ks 2 1239,670 1 500,00 2 479,34 3 000,00
207 obojek silon - POLJCIĚ 40 cm ks 5 214,880 260,00 1 074,40 1 300,02
208 Reflexní silonový obojek 40 cm ks 5 247,930 300,00 1 239,65 1 499,98
209 Reflexní nepromokavá pláštěnka ks 2 991,740 1 200,01 1 983,48 2 400,01
210 Rukáv univerzál- RINGO ks 5 1942,150 2 350,00 9 710,75 11 750,01
211 Obojek kožený, bílý ks 5 190,080 230,00 950,40 1 149,98
212 Manžeta ring nohy - oboustranná ks 2 2892,560 3 500,00 5 785,12 7 000,00
213 Manžeta ring mec - levá ks 2 1983,470 2 400,00 3 966,94 4 800,00
214 Manžeta ring ruce - pravá ks 2 1983,470 2 400,00 3 966,94 4 800,00
215 Kabát ring -velikosti L XL. XXL ks 1 9917,360 12 000,01 9 917,36 12 000,01
216 Kalhoty ring -velikosú L, XL, XXL ks 1 9504,130 11 500,00 9 504,13 11 500,00
217 vložka do rukávu ke kabátu ring - velká ks 5 479,340 580,00 2 396,70 2 900,01
218 Vložka do rukávu ke kabátu ring - malá ks 5 454,550 550,01 2 272,75 2 750,03
219 Vesta · celočemá - odlehčená letní vesta, vrchní a zadní díl ze síťovkjy,

velikost S - 2XL ks 2 1239,670 1 500,00 2 479,34 3 000,00



. . MJ p?ědRddádané cena za MJ cena za MJ VC. cena předpokládané cena = předpokládanéP- '· Specthkace množství Mj bez DPH [KČ] DPH [KČ] množství bez DPH [ICč] množství VC. DPHm

220 Kalhoty s možnos!í odepnutí nohavic- šedo-černé, velikost S - 2XL ks 2 1231,400 1 489,99 2 462,80 2 979,99

221 Kalhoty - lehké kalhoty z ľychleschnoucího materiálu - černé - velikost S " ks 2 702,479 850,00 1 404,96 1 700,00
2XL

222 výcviková bunda s podšívkou - celočerná - velikost S - 2XL ks 2 1479,340 1 790,00 2 958,68 3 580,00
223 výcvikové kalhoty s podšívkou - celočerné -velikost S - 2XL ks 2 851,240 1 030,00 1 702,48 2 060,00
224 Bunda celcjčemá - prošívaná podšívka, dvojitý zip, náplety na rukávech " ks 2 2 290,00 3 785,12 4580,00

velikost S - 2XL 1892,560
225 Kalhoty funkční, černé, odolné - velikost S · 2xl ks 2 1231,400 1 469,99 2 462,80 2 979,99
226 Kombinéza - rozšÍřený střih, podpořená nepromokavost v kritických místech ks 2 1 900,84 3 141,88 3 801,67

(ramena, nohavice) 1570,940
227 Vesta PROFI - systém FONTANA ks 2 1528,926 1 850,00 3 057,85 3 700,00
228 stávajÍcÍ vesta PROFI - bez systému ks 2 1231,400 1 489,99 2 462,80 2 979,99
229 Vypouště¢í systém FONTANA ks 2 330,580 400,00 661,16 800,00
230 Náhradní lanko k systému FONTANA ks 5 78,510 95,00 392,55 474,99
231 Retěz úvazný 1.5 m ks 5 90,910 110,00 454,55 550,01
232 Řetěz úvazný 2 m ks s 99,170 120,00 495,85 599,98
233 Řetěz úvazný 3 m ks 5 123,970 150,00 619,85 750,02
234 Kolik Úvazný ks 5 57,850 70,00 289,25 349,99
235 Karabina hákoví 70 mm Ks 5 20,660 25,00 103,30 124,99
236 Karabina háková, 90 mm Ks 5 24,790 30,00 123,95 149,98
237 Karabina háková, 100 mm (sloni) ks 5 41,320 50,00 206,60 249,99
238 hs Rozdvojka, fik ks 5 247,930 300,00 1 239,65 1 499,98
239 Rozdvojka - popruhová ks 5 99,170 120,00 495,85 599,98
240 Rozdvojka- šňůra 8 mm ks 5 107,440 130,00 537,20 850,01
241 Vcditko Flexi class, délka 3-5 m, do 50 kg ks 5 413,220 500,00 2 066,10 2 499,98
242 Vodítko Flexi compact, délka 3·5 m, do 60 kg ks 5 603,310 730,01 3 016,55 3 650,03
243 Vodítko FICA comf.. délka 3-8 m, do 50 kg ks 5 619,830 749,99 3 099,15 3 749,97
244 Miska nerez 2,51/25 cm ks 5 66,116 80,00 330,58 400,00
245 Mlska nerez 41/28 cm ks 5 82,640 , 99,99 413,20 499,97
246 Miska nerez s gumou 1,51/29 cm Ks s 99,170 120,00 495,85 599,98
247 Miska nerez s gumou 2,11/33 cm ks 5 132,230 160,00 661,15 799,99
248 Miska beton s glazurou 41 ks 5 165,2SO 200,00 826,45 1 000,00
249 Boty ochranné pro psy - M, L, xl, XXL ks 2 214,876 260,00 429,75 520,00
250 Hře'oen ria psa ks 5 157,020 189,99 785,10 949,97

Celková nabídková cena 346 10tl,13 418 786,00
.

|

Uchazeč vyplnívšechna nevyplněná pole bílé barvy, ostatní pole jsou uzamčena!
Pckud jsou ve specifikaci materiálu uvedeny konkrétní obchodní názvy, připouštízadavatel nabídnuti jiných ohdcbných výrobků, které budou garantovat minimálně stejné parametry!
Poptávané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvánísmlouvy! Skutečný objem plněni se může na základě aktuálních potřeb kupujícího měniti


